
ВТОРНИК 23.06.2020 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 8  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 
дополнување на Одлуката за 

ослободување од плаќање на надоместок 
за уредување на градежно земјиште 

1. Ја објавувам Одлуката за дополнување 
на Одлуката за ослободување од плаќање на 
надоместок за уредување на градежно 
земјиште, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 
22.06.2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-543/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.06.2020 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/2002), член 16 точка 1, член 22 
точка 47 и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08 и 08/19), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржанa нa 22.06.2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за дополнување на Одлуката за 

ослободување од плаќање на надоместок 
за  уредување на градежно земјиште 

Член 1 
 Во Одлуката за ослободување од плаќа-

ње на надоместок за уредување на градежно 
земјиште бр. 07-3482/6 од 28.11.2008 година 
(„Службен гласник на Општина Битола” бр. 
16/2008), во членот 1, по зборовите „во 
јавна општинска установа-дом за стари 
лица” се става интерпункциски знак точка-
запирка и се додаваат зборовите „во јавна 
општинска установа за култура; во општин-
ските јавни претпријатија”. 

 
Член 2 

 По членот 1 се додава нов член 1-а кој 
гласи:  

„Член 1-а 
 Во случај на ослободување од плаќање 

на надоместок за уредување на градежно 
земјиште за општинско јавно претпријатије, 
Општина Битола ќе го зголеми износот на 
средствата за основање на јавното претпри-
јатие во висина на износот на извршеното 
ослободување, според пресметката за утвр-
дување на надоместокот за уредување на 
градежно земјиште.“ 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Битола“ 
Бр.09-58/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.06.2020 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 8, година LI 

Вторник, 23.06.2020 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 

 

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК 23.06.2020 СТР. 2 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 

Општина Битола за 2020 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Битола за 2020 година, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 22.06.2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-543/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.06.2020 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

Врз основа на член 22 точка 9 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола” бр. 10/05), а 
во врска со член 94став (4) од Законот за 
градежно земјиште („Службен Весник на 
РМ” бр.15/15;бр.98/15;бр.193/15; 226/15; 
31/16,142/16;190/16), Советот на Општина 
Битола, на својата седница, одржана на ден 
22.06.2020год. донесе: 

ПРОГРАМА 
за измени и дополнување на Програмата 
за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општина Битола  
за 2020 година 

1. Во Програмата за уредување на гра-
дежно земјиште на подрачјето на Општина 
Битола за 2020 година („Службен Гласник 
на Општина Битола“ бр.24/2019, бр.01/2020, 
бр.04/2020, бр.06/2020 и 07/2020) се вршат 
измени и дополнувања во делот на Плани-
рани расходи за реализација на Програмата 
за утврдување на градежно земјиште за 
2020 година и после извршените измени 
истите гласат: 

 
 
 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
за утврдување на градежното земјиште на Општина Битола за 2020 година 

 
ред. 
бр. шифра Извор на приходи Буџет 2020 

III  измени и 
дополнување 

Мај 

IV  измени и 
дополнување 

Јуни 

1. 717137 Надоместок за уредување на градежното 
земјиште 70.000.000,00 70.000.000,00 70.000.000,00 

2. 713311 Данок на промет на недвижности 28.407.472,00 28.407.472,00 28.407.472,00 

3. 741115 Дотации од ДДВ 100.384.114,00 100.384.114,00 100.384.114,00 

4. 742144 Донации од ЕУ 615.000,00 615.000,00 698.950,00 

5. 741112 Буџет  на РСМ 32.904.987,00 32.904.987,00 32.904.987,00 

6.  Програма за Развојни планови на 
Општина Битола 2020-2022год. 0,00 4.000.000,00 9.500.000,00 

    ВКУПНО:      232.311.573,00 236.311.573,00 241.895.523,00 

 
  

 



ВТОРНИК 23.06.2020 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 8  –  СТР. 3 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
Нa Програмата за уредување на градежното земјиште за 2020 година 

 
Ред.  
бр. 

Про-
грама Буџет Ставка 

Планирани 
работи за 

изведување 

Буџет 
2020 

II измени и 
дополнување 

Април 

III измени и 
дополнување 

Мај 

IV измени и 
дополнување 

Јуни 

V измени и 
дополнување 

Јуни 

Родов 
аспект 

1. ЈД0 Основен 
буџет 482120 

Изградба на 
улици, патишта 
и автопати 

34.716.398,00 38.685.518,00 38.685.518,00 38.685.518,00 38.685.518,00  

1.1    ул.„13-ти Јули“ 6.477.982,00 6.477.982,00 6.477.982,00 6.477.982,00 6.477.982,00 √ 

1.2    ул.„Ѓорги 
Димитров“ 2.970.502,00 1.570.502,00 1.570.502,00 1.570.502,00 1.570.502,00 √ 

1.3    ул.„Љубојно“ 2.279.847,00 2.279.847,00 2.279.847,00 2.279.847,00 2.279.847,00 √ 

1.4    

Лок.пат од с. 
Кажани до с. 
Маловишта –I 
фаза 

 22.400.000,00 22.400.000,00 22.400.000,00 22.400.000,00 22.400.000,00  

1.5    с. Долно Оризари 588.067,00 588.067,00 588.067,00 588.067,00 588.067,00 √ 

1.6    с. Долно Оризари 
– кај училиштето 0.00 5.369.120,00 5.369.120,00 5.369.120,00 5.369.120,00 √ 

           

2. ЈДО Донации 
(грант) 482120 

Изградба на 
улици, патишта 
и автопати 

4.411.930,00 4.411.930,00 4.411.930,00 4.411.930,00 4.411.930,00  

2.1    с. Долно Оризари 4.411.930,00 4.411.930,00 4.411.930,00 4.411.930,00 4.411.930,00 √ 

3. ЈИ0 Основен 
буџет 482320 

Изградба на с-ми 
за одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

8.835.538,00 8.835.538,00 8.835.538,00 8.835.538,00 9.225.538,00  

3.1    ул.„Ѓорги 
Димитров“ 2.835.538,00 2.835.538,00 2.835.538,00 2.835.538,00 2.835.538,00 √ 

3.2    

Секундарна 
мрежа за 
колектор 
Б.чешма-Ц.петли 

5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00  

3.3    Мал Парис 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 √ 

3.4    с .Долно Оризари 0,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00  

           

4. ЈГ0 Основен 
буџет 482720 

Изградба на 
капацитети за 
водоснабдување 

4.544.772,00 3.894.772,00 3.894.772,00 3.894.772,00 3.894.772,00  

4.1    ул.„Ѓорги 
Димитров“ 334.651,00 334.651,00 334.651,00 334.651,00 334.651,00 √ 

4.2    Пумпна станица 
во с. Лисолај 1.969.368,00 1.969.368,00 1.969.368,00 1.969.368,00 1.969.368,00  

4.3    

Изградба на 
приклучок за 
пречистителна 
станица с.Трново 

2.240.753,00 1.340.753,00 
 

1.340.753,00 
 

1.340.753,00 
 

1.340.753,00 
  

4.4    

Изградба на 
водоводна мрежа 
околу Офицерски 
дом 

0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00  

           

5. ЈЛ0 Основен 
буџет 482920 Изградба на 

други објекти 22.481.501,00 22.481.501,00 22.481.501,00 22.481.501,00 22.481.501,00  

5.1    
Изградба на 
рампи за лица со 
попреченост 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00  
√ 

5.2    
Уредување на 
излетничко место 
во с. Лопатица 

6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 6.071.265,00 √ 

5.3    

Изградба на 
настрешници во 
функција на 
објект во пазарот 

15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00 15.410.236,00  

           

6. ГД0 Основен 
буџет 482820 

Изградба на 
капацитети во 
енергетиката 

0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00  
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6.1    

Изградба на 
трафостаница 
кај стадион под 
„Тумбе Кафе“ 

0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00  

7. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над 

изградбата 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00  

           
     ВКУПНО I: 75.690.139,00 79.009.259,00 79.009.259,00 82.509.259,00 82.899.259,00  
           

8. ЈД0 Основен 
буџет 482130 

Реконструкција/ 
Рехабилитација 
на улици, 
патишта и 
автопати 

76.248.062,00 74.248.062,00 72.448.062,00 74.448.062,00  74.448.062,00  

8.1    ул.„ Д. Илиевски 
Мурато“ 10.411.966,00 10.411.966,00 10.411.966,00 10.411.966,00 10.411.966,00  

8.2    ул.„Рузвелтова“ 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 7.500.000,00 √ 
8.3    ул.„2-ри Август“ 2.357.970,00 2.357.970,00 557.970,00 557.970,00 557.970,00 √ 
8.4    ул.„Партизанска“ 16.530.639,00 16.530.639,00 16.530.639,00 16.530.639,00 16.530.639,00 √ 
8.5    ул.„АСНОМ“ 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 3.868.315,00 √ 
8.6    ул„Довлеџик“  10.000.000,00  10.000.000,00  10.000.000,00 10.000.000,00  10.000.000,00 √ 

8.7    ул.„Бранко 
Радичевиќ“ 1.584.780,00 1.584.780,00 1.584.780,00 1.584.780,00 1.584.780,00 √ 

8.8    
ул.„Булевар 1-ви 
Мај“ (десна 
страна) 

3.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00 √ 

8.9    

 Санација со 
гранитни полчки 
(Широк сокак и 
Стара чаршија) 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00  

8.10    
Санација на 
тротоари и улици 
со бехатон 

 12.554.392,00  12.554.392,00  12.554.392,00  12.554.392,00  12.554.392,00 √ 

8.11    
Санација на 
коловози согребен 
асфалт 

1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00  

8.12    
Санација на 
коловози со 
тампон 

1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00  

8.13    Санација на 
ударни дупки 3.850.000,00 3.850.000,00 3.850.000,00 3.850.000,00 3.850.000,00  

8.14    

Реконструкција 
на дел од коловоз 
заради лизгање на 
земјиште 
с.Ореово 

 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00  

           

9. ЈИ0 Основен 
буџет 482330 

Реконструкција 
на с-ми за 
одведување и 
пречистување на 
отпадни води 

40.398.469,00 41.198.469,00 41.198.469,00 41.198.469,00 39.308.469,00  

9.1    ул.„Рузвелтова“ 2.575.871,00 2.575.871,00 2.575.871,00 2.575.871,00 2.575.871,00 √ 
9.2    ул.„2-ри Август“ 2.090.298,00 2.090.298,00 1.775.440,00 1.775.440,00 1.775.440,00 √ 

9.3    ул.„Довлеџик“-
атм.к.м. 4.000.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 √ 

9.4    ул.„Бранко 
Радичевиќ“ 2.010.269,00 2.010.269,00 2.010.269,00 2.010.269,00 2.010.269,00 √ 

9.5    ул.„Довлеџик“-
фек.к.м. 5.416.883,00 5.416.883,00 5.416.883,00 5.416.883,00 5.416.883,00 √ 

9.6    
ул.„Булевар 1-ви 
мај“ (десна 
страна) 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 √ 

9.7    

Приклучоци на 
атмосферска 
канализациона 
мрежа на 
ул.„АСНОМ“ 

569.326,00 569.326,00 569.326,00 569.326,00 569.326,00  

9.8    

Приклучоци на 
фекална 
канализациона 
мрежа на 
ул.„АСНОМ“ 

435.089,00 435.089,00 435.089,00 435.089,00 435.089,00  
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9.9    

Приклучоци за 
атмосферска 
канализациона 
мрежа на 
ул.„Партизанска“ 

1.258.824,00 1.258.824,00 1.258.824,00 1.258.824,00 849.128,00  

9.10    

Приклучоци на 
фекална 
канализациона 
мрежа на 
ул.„Партизанска“ 

3.609.443,00 3.609.443,00 3.609.443,00 3.609.443,00 1.769.115,00  

9.11    

Приклучоци на 
мешовита 
канализациона 
мрежа на 
ул.„Илинденска“ 

6.909.136,00 6.909.136,00 6.909.136,00 6.909.136,00 6.909.136,00  

9.12    
Машинско 
чистење на 
канали 

1.780.000,00 1.780.000,00 1.780.000,00 1.780.000,00 1.780.000,00  

9.13    капаци и шахти 
во с.Д Оризари 479.552,00 479.552,00 479.552,00 479.552,00 839.576,00  

9.14    

Чистење на 
корито на 
р.Драгори 
санација на 
ѕидови 

1.000.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00  

9.15    

Санации на 
канализациони 
мрежи, решетки 
и сливници 

3.563.778,00 3.563.778,00 3.563.778,00 3.563.778,00 3.563.778,00  

9.16    
Покривање на 
канал на 
р.Курделец –СТУ9 

1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00  

9.17    
атм.канализација 
околу Офицерски 
дом 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00  

9.18    
решетки на 
ул.„Стив 
Наумов“ 

0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00  

9.19    ул.„Крсте 
Мисирков“ 0,00 0,00 1.314.858,00 1.314.858,00 1.314.858,00  

           

10. ЈГ0 Основен 
буџет 482730 

Реконструкција 
на капацитети за 
водоснабдување 

14.927.220,00 13.086.467,00 13.086.467,00 13.086.467,00 13.386.467,00  

10.1    ул.„2-ри Август“ 1.886.379,00 1.886.379,00 1.886.379,00 1.886.379,00 1.886.379,00 √ 
10.2    ул.„Довлеџик“ 4.721.714,00 4.721.714,00 4.721.714,00 4.721.714,00 4.721.714,00 √ 

10.3    ул.„Бранко 
Радичевиќ“ 1.121.966,00 1.121.966,00 1.121.966,00 1.121.966,00 1.121.966,00 √ 

10.4    
ул.„Булеват 1-ви 
Мај“ (десна 
страна) 

3.000.000,00 1.159.247,00 1.159.247,00 1.159.247,00  1.159.247,00 √ 

10.5    
Промена на 
приклучоци во 
с.Д.Оризари  

0,00 0,00 0,00 0,00  300.000,00  

10.6    

Приклучоци за 
водоводна мрежа 
на 
ул.„Илинденска“ 

3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00 3.647.101,00  

10.7    
Приклучоци за 
водоводна мрежа 
на ул.„АСНОМ“ 

236.791,00 236.791,00 236.791,00 236.791,00 236.791,00  

10.8    

Премин ва 
водоводна линија 
кај каналот на р. 
„Курделец“ 

313.269,00 313.269,00 313.269,00 313.269,00 313.269,00  

           

11. ЈГ0 Донации 482730 
Реконструкција 
на капацитети за 
водоснабдување 

0,00 0,00 0,00 167.400,00 167.400,00  

11.1    
Санација на 
постоечки чешми 
во населба Баир 

0,00 0,00 0,00 167.400,00 167.400,00  
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12. ЈЛ0 Основен 
буџет 482930 Реконструкција 

на други објекти 19.763.683,00 19.485.316,00 25.285.316,00 25.285.316,00 26.485.316,00  

12.1    

Школски двор - 
игралиште во ОУ 
„Кирил и 
Методиј“ 

2.187.484,00 2.187.484,00 2.187.484,00 2.187.484,00 2.187.484,00  

12.2    
Рек. на ѕид на 
р.Драгор кај п.с. 
Довлеџик 

3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00  

12.3    

Санација на 
тоалети во 
СДТУ„Ѓорги 
Наумов“  

 600.000,00  562.417,00  562.417,00  562.417,00  562.417,00  

12.4    

Санација на 
тоалети во 
ОУ„Елпида 
Караманди“ 

2.446.199,00  1.944.522,00  1.944.522,00  1.944.522,00  1.944.522,00  

12.5    
Набавка на 
градежни 
материјали 

 2.900.000,00  2.900.000,00  2.900.000,00  2.900.000,00  2.900.000,00  

12.6    Услуга од 
градежни машини 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00  

12.7    
Градежно-
занаетчиски 
работи 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00  

12.8    Санација на 
споменици 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00  

12.9    

Занаетчиски 
услуги-
потпологачки, 
фасадерски, 
керамички и 
бојаџиски услуги 

 300.000,00  300.000,00  300.000,00  300.000,00  300.000,00  

12.10    

Занаетчиски 
услуги- ѕидарски, 
армирано-
бетонски, 
столарски, 
тесарски и 
покривачки услуги 

330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00  

12.11    

Занаетчиски 
услуги- водовод, 
канализација и 
санитарна 
опрема 

 200.000,00  200.000,00  200.000,00  200.000,00  200.000,00  

12.12    

Занаетчиски 
услуги – 
браварски и 
стакларски услуги 

0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00  

12.13    

Реконструкција 
на два 
железнички 
премини 

 3.000.000,00  2.400.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00  

12.14    

Санација на 
огради околу 
игралиште со 
вештачка трева 
„Павел 
Шатев“(ќумурно) 

0,00  600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00  

12.15    

Реконструкција 
на ѕидче на 
паркинг на 
ул.„Крушевска 
република“ 

0,00 260.893,00 260.893,00 260.893,00 260.893,00  

12.16    

Санација на 
простории во 
објект на УЗ 
„Димитар 
Влахов“  

0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00  

12.17    
Санација на на 
ѕидот на ул. 
„Девеани“ II фаза 

0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00  

12.18    

Покривање на 
постоечки 
игралишта со 
гумена или друг 
вид на подлога 

0,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00  
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12.19    

Реконструкција 
на спортски 
терен во ОУ 
„Тодор 
Ангелевски“ 

 0,00  0,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00  

12.20    

Санација на 
тоалети во 
Општинската 
зграда 

0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00  

           

13. ЈЛ0 Донации 482930 Реконструкција 
на други објекти 615.000,00 615.000,00 615.000,00 531.550,00 531.550,00  

13.1    
Игралиште на 
тепсија и урбана 
опрема  

615.000,00 615.000,00 615.000,00 531.550,00 531.550,00  

           

14. ГД0 Основен 
буџет 482830 

Реконструкција 
на капацитети во 
енергетиката 

3.669.000,00 3.669.000,00 3.669.000,00 3.669.000,00 3.669.000,00  

14.1    
Одржувње на с-
ми за греење во 
објекти на О.Б-ла 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00  

14.2    

Реконс. на мрежа 
и трафостаница 
во населба Баир 
(Декада на роми) 

1.669.000,00 1.669.000,00 1.669.000,00 1.669.000,00 1.669.000,00  

           

15. ЈЛ0 Основен 
буџет 482940 Надзор над 

изградбата 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00  

           
    ВКУПНО II: 156.621.434,00 153.302.314,00 157.302.314,00 159.386.264,00 158.996.264,00  
           
    ВКУПНО I+II: 232.311.573,00 232.311.573,00 236.311.573,00 241.895.523,00 241.895.523,00  

 
2.Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во Службен 

гласник на Општина Битола. 
Бр.09-58/4                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.06.2020 г.                  на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а               Валентин Груевски 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Битола за 2020 година 

1. Ја објавувам Одлуката за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Битола за 2020 година, донесена 

на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 22.06.2020 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-543/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
23.06.2020 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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